
Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

15.09.2024 03:22 1/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Vězeňská služba České republiky

IČO: 00212423

Sídlo/místo podnikání:

Soudní 1672/1a

14067  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Bc. Šárka Šárka Odehnalová Odehnalová

E-mail: sodehnalova@vez.kur.justice.cz

Telefon: 541555350

Funkce/pracovní pozice: vedoucí referátu MTZ a služeb

Organizační útvar:

Věznice Kuřim

Číslo útvaru: Kuřim

Telefon: 541 555 111

Kontaktní adresa:

Blanenská 1191

66434 Kuřim

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Věznice Kuřim - nákup kávovaru

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/14/V00013973

Dne 23.09.2014 07:41:00

detail VZ

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Věznice Kuřim - nákup kávovaru rozhodl na

základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto: jako nejvhodnější byla vybrána nabídka

uchazeče

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

2. ComArr, spol. s r.o. Tolarova 291/291, Pardubice 15050084

Identifikace uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

2. ComArr, spol. s r.o.
Tolarova 291/291,
Pardubice

15050084 03.09.2014 13:37:20

http://www.gemin.cz/index.php?id=16045&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

15.09.2024 03:22 2/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Výsledné pořadí nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 2. ComArr, spol. s r.o. 9 135,00

Vytvořil

Jméno a příjmení Šárka Odehnalová v.r.

Doručení

Datum 23.09.2014 07:41:58


